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Hammarbybacken slår rekord - öppet hela
påsklovet

Att den ovanligt snörika vintern bjuder på rekordbra vårskidåkning i fjällen
har nog ingen missat. För den som får mersmak efter påskfirande i fjällen
finns nu helt unika möjligheter att åka skidor i Hammarbybacken under
kommande påsklovsvecka till och med söndag 8 april.

 - Vi har vad jag vet aldrig haft öppet till 8 april tidigare. Bara två gånger
senaste 10 åren har vi haft öppet in i april så det här känns verkligen jättekul.
Att kunna erbjuda så många skiddagar i april är verkligen unikt, säger John



Midelf som är ansvarig för Hammarbybacken.

I fjällen mäter snödjupet långt över vad som är vanligt för denna period och
väderprognosen visar stora solar och det väntas ett stort antal besökare till
skidbackar, tävlingar och afterski. Hammarbybacken har nu öppet hela
påsklovet med start skärtorsdagen 29 mars kl.09-15 varje dag tom söndag 8
april.

 - Skidåkningen under påsklovet och resterande av skidsäsongen ser ut att slå
alla rekord. Vi har inte på väldigt lång tid haft så fin vårskidåkning och det
finns flera spännande evenemang i fjällen att pricka in och njuta av långa
ljusa skiddagar i vårsolen. Åre och Hemsedal har öppet som längst till 1 maj,
säger Linda Morell PR Chef på SkiStar.

Hammarbybackens stängningsdatum senaste 10 åren:

2009 25 mars

2010 1 april

2011 29 mars

2012 12 mars

2013 7 april

2014 3 mars

2015 2 mars

2016 27 mars

2017 23 mars

Kort om SkiStar:



SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och
totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten;
Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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